様式第１号（第５条関係）

介護予防・日常生活支援総合事業補助金交付申請書兼実績報告書

　　　年　月　日

　箕輪町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

氏名又は名称

　介護予防・日常生活総合事業補助金を次のとおり交付されるよう申請及び実績報告します。

	対象事業
	□訪問型サービスＢ
□訪問型サービスＤ
□通所型サービスＢ

	事業実施期間
	令和　年　月

	交付を受けようとする補助金の額
	　　円

	補助金額算出基礎

別紙事業実績表のとおり

	その他

※添付書類　事業実績表
[bookmark: _GoBack]